АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград г.Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 марта  2019 года    № 18-р
Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

       В соответствии с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения  от 07.10.2013 № 65 «Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»:

1. Утвердить состав жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Манойлинского сельского поселения от 10.10.2013 № 64-р «Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского                                                         С.В. Литвиненко
сельского поселения

Приложение
к распоряжению
 администрации
Манойлинского
сельского поселения
от 22.03.2019 № 18-р

Состав
жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Литвиненко Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения, председатель комиссии
	89026577412

	2
	Кнехт
Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя
	89044076737

	3
	Телятникова Светлана Александровна
	Специалист администрации Манойлинского сельского поселения, секретарь комиссии
	89047549387

	4
	Карпещук Татьяна Владимировна
	Воспитатель группы продленного дня МКОУ «Манойлинская СШ», член комиссии /по согласованию/
	89026514294

	5
	Черноярова Лариса Анатольевна
	Медсестра автогаража СПК «Манойлинский», член комиссии /по согласованию/
	89023821919

	6
	Рожков
Сергей Алексеевич
	Глава крестьянского хозяйства, член комиссии /по согласованию/
	89023607583

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград г.Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _____  2019 года    № ___-р
Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

       В соответствии с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения  от 07.10.2013 № 65 «Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»:

1. Утвердить состав жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Манойлинского сельского поселения от 10.10.2013 № 64-р «Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского                                                         С.В. Литвиненко
сельского поселения

Приложение
к распоряжению
 администрации
Манойлинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от _____2019 № ___-р

Состав
жилищной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Литвиненко Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения, председатель комиссии
	89026577412

	2
	Кнехт
Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя
	89044076737

	3
	Телятникова Светлана Александровна
	Специалист администрации Манойлинского сельского поселения, секретарь комиссии
	89047549387

	4
	Карпещук Татьяна Владимировна
	Воспитатель группы продленного дня МКОУ «Манойлинская СШ», член комиссии /по согласованию/
	89026514294

	5
	Черноярова Лариса Анатольевна
	Медсестра автогаража СПК «Манойлинский», член комиссии /по согласованию/
	89023821919

	6
	Рожков
Сергей Алексеевич
	Глава крестьянского хозяйства, член комиссии /по согласованию/
	89023607583